
 講習料金改定のお知らせ

日頃よりトヨタＬ＆Ｆ栃木技能講習所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社に於きまして、昨今の原油価格高騰並びに物価上昇など大変厳しい経営環境のなか、

受講料の価格維持に努めて参りましたが、２０２５年４月１日以降の開催分より

不本意ながら講習料金を改定させていただきたくご案内申し上げます。

お客様に於かれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後一層サービス向上に

努めて参る所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

尚、新料金につきましては、２０２５年４月～２０２６年３月までの講習日程のご案内を

ご参照下さい。

トヨタL&F栃木株式会社


